
 
 

МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА  
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

от 17.04.2024  № 1259-пм 

 

г. Магадан 

 

О внесении изменений постановление мэрии города Магадана от 

12.08.2013 № 3460 «О создании городской комиссии по обеспечению 

безопасности дорожного движения при мэрии города Магадана» 

 

 

В целях обеспечения безопасности дорожного движения на территории 

муниципального образования «Город Магадан», руководствуясь статьями 

35.1, 45 Устава муниципального образования «Город Магадан», мэрия города 

Магадана п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести изменения в постановление мэрии города Магадана от 

12.08.2013 № 3460 «О создании городской комиссии по обеспечению 

безопасности дорожного движения при мэрии города Магадана», изложив 

приложение № 2 в новой редакции согласно приложению к настоящему 

постановлению. 

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой 

информации. 

 

 

И.о. главы муниципального образования 

«Город Магадан», мэра города Магадана А. Малашевский 

 

  



2 

 

 

 

ПРИЛОЖЕНИЕ 

 

к постановлению мэрии 

города Магадана 

от 17.04.2024 № 1259-пм 

С О С Т А В 

городской комиссии по безопасности дорожного движения при мэрии 

города Магадана 

Гришан 

Юрий Федорович 

 глава муниципального образования «Город Магадан», мэр 

города Магадана 

председатель комиссии 

 

Грязнов 

Евгений Геннадьевич 

 заместитель начальника управления ГИБДД УМВД России по 

Магаданской области 

заместитель председателя комиссии 

 

Мельдер 

Владислав Алексеевич 

 начальник отделения дорожного надзора управления ГИБДД 

УМВД России по Магаданской области 

секретарь комиссии 

 

Члены комиссии: 

 

  

Головин 

Вячеслав Андреевич 

 заместитель руководителя департамента строительства, 

архитектуры, технического и экологического контроля мэрии 

города Магадана (по согласованию) 

 

Демиденко 

Сергей Васильевич 

 начальник МКУ «Управление по делам гражданской обороны 

и чрезвычайным ситуациям мэрии города Магадана» (по 

согласованию) 

 

Шумкова 

Наталья Евгеньевна 

 руководитель управления культуры мэрии города Магадана 

(по согласованию) 

 

Юрздицкий 

Алексей Анатольевич 

 руководитель департамента образования мэрии города 

Магадана (по согласованию) 

 

Чуйченко 

Антон Владимирович 

 руководитель комитета по физической культуре, спорту и 

туризму мэрии города Магадана (по согласованию) 

 



3 

 

 

 

Корчинская 

Ольга Владимировна 

 начальник отдела охраны здоровья мэрии города Магадана 

(по согласованию) 

 

Солдатенков 

Евгений Сергеевич 

 начальник отдела организации работ по содержанию и 

сохранности автомобильных дорог и ИССО филиала ФКУ 

ДСД «Дальний Восток» в г. Магадане 

 

Ходаков 

Виктор Владимирович 

 первый заместитель министра дорожного хозяйства и 

транспорта Магаданской области 

 

Чега 

Наталья Сергеевна 

 руководитель комитета по финансам мэрии города Магадана 

(по согласованию) 

 

Кудинов 

Андрей Андреевич 

 руководитель объединенной территориальной администрации 

поселка Сокол и поселка Уптар мэрии города Магадана 

 

 

  

 

 


